[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01 июня 2020 года                       г. Дальнереченск                                       № 432
О внесении изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 27.03.2020 г. № 265

 «О  мерах по предотвращению распространения
 коронавирусной инфекции (COVID- 2019)»
     На основании постановления Губернатора Приморского края от 18.03.2020 № 21-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Приморского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», решения оперативного штаба Приморского края от 26 мая 2020 г., администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 27.03.2020 г. № 265 «О  мерах по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID- 2019)»:
1.1.  в п.4. слова  « с 30 марта по 3 апреля » изменить на « на весь период действия ограничений ».

2. Руководителям отделов и учреждений с данным постановлением ознакомить всех сотрудников.
3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации данное постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

4. Контроль данного постановления возложить на заместителя главы администрации Дзюба И.Г. и и.о. заместителя главы администрации Фатееву Т.В..
И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И. Васильев